GLOWNY URZAD STATYSTYCZNY
BIURO ADMINISTRACYJNO-KSIEGOWE

00-925 WARSZAWA, al. Niepodleglosci 208
Tel. (022) 608 31 30, 608 30 60; fax (022) 608 31 89; e-mail: Sekretariat-BAK@stat.gov.pl

BAK-03-290-259/KP/2011 Warszawa, dnia 24 sierpnia 2011 roku.

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ)
w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia na: ,,Zakup systemu do zarzadzania trescig portalu internetowego
CMS i jego wdrozenie na potrzeby Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r. oraz Narodowego Spisu Ludnosci
i Mieszkan w 2011 r.” — numer sprawy 60/SPIS/PN/2011.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. la i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. Nr 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcéw w postgpowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego na ,,Zakup systemu do zarzadzania trescia portalu internetowego CMS i
jego wdrozenie na potrzeby Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r, oraz Narodowego Spisu Ludnosci i
Mieszkan w 2011 r.” — numer sprawy 60/SPIS/PN/2011:

Pytanie 1:

Dotyczy: "Obstuga techniczna i procedura serwisowa": Zamawiajacy w ramach obstugi technicznej i serwisu
przewiduje mozliwoéé modyfikacji systemu w postaci np. rozbudowy funkcjonalnosci - czy zamawiajacy kazda
taka ustuge bedzie cheiatl realizowaé za pomoca oddzielnej analizy i wyceny (wykonywanej przez Wykonawcg) czy
tez przewiduje jaki§ zakres godzin roboczych, ktdre powinny zostat zamieszczone w kosztorysie i ostatecznej
wycenie serwisu, a ktére péZniej zostana przydzielone do realizacji w/w zadaf ?"

Odpowiedz:

Zmiany funkcjonalnosci wykonywaé bedzie sam Zamawiajacy dlatego wymagane sa kody Zrédlowe. W okresie
gwarancji niezbedne beda konsultacje i pomoc techniczna. Je$li beda duze zmiany, wowczas bedzie oddzielne
zlecenie.

Pytanie 2: _

str 3. zalacznik 1: "Mozliwos¢ zmiany wystroju serwisu co najmniej pigcioma motywami."

"Czy Zamawiajacy wymaga by précz wykonania szablonu dla poszczegdlnych stron i 16 szablonéw urzedow
statystycznych, Wykonawca zrealizowat takze dodatkowo 5 motywow dla strony gltownej GUS" ?

Odpowiedz:

Funkcjonalno$é serwisu musi umozliwia¢ zmiang wystroju serwisu co najmniej pigcioma motywami, w tym
obowiazkowo: zatobnym (szara kolorystyka) oraz standardowym; 3 pozostale motywy - propozycja Wykonawcy.
Motywy musza by¢ tak skonstruowane, aby mozna bylo je w przyszlosci modyfikowaé co najmniej przez zmiang
koloru ich elementéw i wymiang gtoéwnych grafik.

Pytanie 3:

Dot (Informacje dodatkowe): "Zamawiajacy wymaga, aby zamowienie zostato zrealizowane w terminie do dnia
15.12.2011 roku". Czy w przypadku przeciagajacej si¢ procedury Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zakonczenie
terminu realizacji zamowienia po 15 grudnia 2011 roku.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu realizacji zamowienia.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng cze$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
Prosze o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem lub e-mailem.
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